ueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Rua Alcides RamosN

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, com copia ao Secretario

de Obras, solicitando providencias para fazer a limpeza na travessia do Corrego da Ponte, na

Avenida Geraldo José Rodrigues Alckmin.

111111111111M
Protocolo: 0000446/2015

09/03/2015 - 11:59:01

•

REQ Requerimento 363/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO,
COM CÓPIA AO SECRETARIO DE OBRAS. SOLICITANDO
PROVIDENCIAS PARA FAZER A LIMPEZA NA TRAVESSIA DO
CORREGO DA PONTE, NA AVENIDA GERALDO JOSÉ RODRIGUES
ALCKMIN.

APROVADO :
0 9 MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é um pedido da população.

Considerando que o mato esta muito alto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Secretario de Obras, solicitando providencias para fazer a limpeza

na travessia do Corrego da Ponte, na Avenida Geraldo José Rodrigues Alckmin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

:7-vsv.

Veregdo José Carlos G9i es-Cal-PTB

AOONIO ,ot

1 • AVENIDA

7vd.13.1N
rv

\. O

1
Gotitoo

JOSÉ AOPIRIGUF

O5

oyo
90

19
GGI

O

O

RUA

BENEDICTO

A

RUA 	FRANCISCO ALV1>

2
RUA 	 ORLANDO 	 SILVA

MIGUEL f,

FS
DE MELLO RUA CAP. VIRdLIOMVARELLA

RUA DR. KERMIT DE
MOURA BASTOS

O
c

p G9 	 40 "‘

73 °4,

s 	(f)

65) 	.4),

z

HOMEM

RUA 	ABELARDO 	 PINTO

2

ren

	Page 1
	Page 2